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Ny hemsida Solivind 
Nu har Solivind äntligen fått en egen hemsida och en egen logotyp. Vi tror och hoppas att den nya 
hemsidan är tydligare och enklare att navigera. Den är dessutom väldigt snabb. Andra fördelar är 
att hemsidan är enkel att administrera och att vi därmed inte är beroende av tillgängliga resurser 
från Telge Energi för att uppdatera hemsidan. Besök den nya hemsidan, solivind.com,  och kom 

gärna tillbaka med era synpunkter

 
Medlemsmötet i april blev uppskattat 
I början av april hade styrelsen bjudit in till ett medlemsmöte via Teams. En representant från 
Entelios berättade om vilka faktorer som påverkar elpriset. Sammanfattningen visade att det är 
komplext och att det är väldigt många faktorer som påverkar vilket gör det svårt att förutse vad 
elpriset blir i framtiden på kort och lång sikt. Program och presentationer från mötet finns 
publicerade på hemsidan, solivind.com. 
 

Bra start på Andelstorget 
Vi har nu haft Andelstorget i gång sedan mars i år och nya affärer görs varje månad. Ett drygt 20-
tal affärer har genomförts och andelspriset har varierat mellan 350–670 kr/andel senaste 
perioden. Se statistiken på hemsidan 
 
 

Medlemsförmån 2023 
Vi har nu haft medlemspris + elpristillägg under 7 månader. Hitintills i år kan vi se att 
medlemsförmånen fortsatt varit riktigt bra, se graf nedan 
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Hur ser föreningens ekonomi ut?Resultatet för april blev– 1,3 Mkr. Det speglar 
underskottet på 1 GWh i vår produktion mot månadens förbrukning. Föreningen blev 
därmed tvungen att köpa motsvarande underskottsvolym på spotmarknaden. Likviditeten 
är god så vi kommer att klara av att hantera förlusten. Tack vare den nya prismodellen 
kommer kassan successivt att byggas upp under året. Det förutsätter dock att vi inte får 
underskott flera månader framöver. En annan viktig faktor för resultat och 
medlemsförmån är elpriset framöver. Prisindikationer visar på betydligt lägre elpriser 
under sommar och höst än vi hade förra året. Erfarenhet från förra året visade dock att 
det är i princip omöjligt att förutspå elpriser kommande månader. Noterbart är att 
skillnaden i elpriset mellan SE2 och SE3 i april inte blev särskilt stor

Produktion och driftstörningarUnder april blåste det betydligt mindre än normalt för 
månaden. Inte bara Solivind har drabbats. Det verkar som om alla vindkraftverk från norr till 
söder har drabbats av ett tapp på 50–75% av produktionen mot budget oavsett landsända. 
Dessutom har vi haft en del driftstörningar, Svegström blev stående i två dagar på grund av ett 
igensatt filter. Grötlingbo blev stående i drygt två veckor på grund av ett generatorbyte. Råshön 
blev stående i drygt två veckor på grund av reparation av växellådan. Konsekvensen av 
driftstörningarna och de svaga vindarna blev att vi fick underskott i produktion i jämförelse med 
medlemmarnas förbrukning vilket avspeglar sig i ett negativt resultat på drygt 1 Mkr i april. 

Boka in tid för Årsstämman 2023 
Nu är det dags att boka in tiden för årets ordinarie föreningsstämma. Stämman sker torsdag den 
21 september kl. 18-20. Vi kommer att erbjuda ett digitalt alternativ för deltagande. Kallelse 
kommer att skickas ut till samtliga medlemmar i mitten av augusti. 
Motioner till stämman skall vara styrelsen tillhanda senast den 30 juni. Motioner skall mejlas till 
följande adress: motioner.solivind@telgeenergi.se 
Förslag till valberedning skall mejlas till följande adress: p.h.thorsell@gmail.com eller 
oscar@wallenberg.net 
 
 

 
Vänliga hälsningar, 
 
Stefan Sundelius           Verksamhetsförvaltare                                                       
Jan-Olof Lönnblom  Ordförande 
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